3. הגב' אל סאחלי תחתום על ערבות בסך של 10,000 ₪ להבטחת מילוי תפקידה.

ביהמ"ש מבהיר לגב' אל סאחלי כי המשטרה רשאית לבקר בביתה על מנת לעמוד על קיום תנאי החלטה.

למען הסר ספק, ההתחייבות שנחתמה על ידי המשיב תשמש להבטחת התנאים הנ"ל.

ניתנה והודעה היום י' ניסן תשע"ד, 10/04/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 2